平成２３年２月７日

各 位
会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  佐々木 秀明

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先 社 長 室 長  永 田  佳久

ＴＥＬ ０３－５６８９－８００１

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２３年２月７日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動を内定し、平成

２３年６月開催予定の第５９回定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．新任監査役候補

日野 実 （現 日野実税理士事務所 税理士）

（注）日野 実氏は、社外監査役の候補者です。

２．退任予定監査役

都築 隆也 （現 社外監査役）

※平成２３年６月開催予定の第５９回定時株主総会終結をもって辞任する予定です。

以 上